[image: image5.jpg]



Městský úřad Dvůr Králové nad Labem
náměstí T. G. Masaryka 38, 544 17 Dvůr Králové nad Labem



Odbor rozvoje, investic a správy majetku (RISM)
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Příloha


Kritéria a metoda pro hodnocení nabídek
pro veřejnou zakázku na služby k výzvě na projekt 

„Sdílená jízdní kola ve Dvoře Králové nad Labem 2026“
Procentuální váhové rozložení hodnocení nabídky
	Celková nabídková cena
	70 %

	Technické parametry
	10 %

	Provozní parametry
	10 %

	Reference provozu
	10 %


Celková nabídková cena
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Technické požadavky
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Přehazovačka
	Počet stupňů přehazovačky
	Vážené body

	3 stupňová přehazovačka
	1

	5 stupňová přehazovačka
	3

	7 a vícestupňová přehazovačka
	5


Brzdy dvě na sobě nezávislé

	Způsob řešení brzd
	Vážené body

	Proti-šlapem
	1

	Ráfkové/bubnové
	3

	Kotoučové
	5


Provozní požadavky
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Přesun kol servisním týmem
	Počet dní v týdnu
	Vážené body

	3 dny
	1

	5 dny
	3

	7 dní
	5


Možnost půjčení kola bez nutnosti chytrého telefonu a mobilních dat

	Odpověď
	Vážené body

	Ne
	0

	Ano
	5


Uživatelská aplikace umožňující i rezervaci kola 

	Rezervace kola
	Vážené body

	Ano
	5

	Ne
	0


Automatizovaný systém pokut za vrácení kola mimo definované místo

	Odpověď
	Vážené body

	Ne
	0

	Ano
	5


Reference provozu sdílených kol
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Reference provozu mechanických kol
	Počet referencí
	Vážené body

	1
	1

	5
	3

	10 a více
	5


Reference provozu elektrokol
	Počet referencí
	Vážené body

	1
	1

	5
	3

	10 a více
	5


Celkové hodnocení

	Kritéria
	Získané body

	Celková nabídková cena
	 

	Technické požadavky
	 

	Provozní požadavky
	 

	Reference provozu sdílených kol
	 


Celkový počet získaných bodů: …………..
…………………………………………………

Datum, jméno a příjmení osoby oprávněné jednat za uchazeče*
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